
UCHWAŁA NR XXVII/205/2017
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.), Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 858.886,74 zł z tego:

1. dochody zwiększenie o kwotę  858.886,74 zł. w tym:

1) dochody majątkowe zwiększenie o kwotę  858.886,74 zł

–  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę  858.886,74 zł z tego:

1. zmniejszenie o kwotę 47.790,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 47.790,00 zł.,

2. zwiększenie o kwotę 906.676,74 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 650,00 zł.,

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 906.026,74 zł. w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 840.811,58 zł.

–  jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: AEFF0607-C8EF-4176-BC1C-AEF92F8DF812. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do uchwały nr     Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 20.01.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 858 886,740,00 858 886,74

60016 Drogi publiczne gminne 858 886,74 858 886,740,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 858 886,74 858 886,74

0,00 858 886,74 858 886,74

40 965 500,00 41 824 386,74858 886,74Razem:

Id: AEFF0607-C8EF-4176-BC1C-AEF92F8DF812. Podpisany Strona 2

rgocol
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�Z�w�i�ˇ�k�s�z�a� �s�i�ˇ� �d�o�c�h�o�d�y� �b�u�d�|�e�t�u� �G�m�i�n�y� �R�z�e�p�i�n�.��Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �X�X�V�I�I�/�2�0�5�/�2�0�1�7� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �R�z�e�p�i�n�i�e� �z� �d�n�.� �2�0�.�0�1�.�2�0�1�7� �r�.



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do uchwały nr        Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 20.01.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 858 886,74581 520,00 1 440 406,74

60016 Drogi publiczne gminne 858 886,74 1 411 169,74552 283,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 22 140,00 27 860,00

50 000,00 - 22 140,00 27 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 263,00 40 215,16 388 478,16

Środki własne Gminy (poza projektem) na zadnie pn.: "Przebudowa
 

drogi gminnej nr 004507F w miejscowości Starków" 0,00 40 215,16 40 215,16

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 535 007,00 535 007,00

Środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na
 

zadanie pn.: "Przebudowa drogi gminnej nr 004507F w miejscowości

 

Starków"
0,00 535 007,00 535 007,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 305 804,58 305 804,58

Środki własne Gminy na zadanie pn.: "Przebudowa drogi gminnej nr
 

004507F w miejscowości Starków" 0,00 305 804,58 305 804,58

630 Turystyka 25 000,000,00 25 000,00

63095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Rozwój i współdziałanie polsko-brandenburskich ośrodków edukacji
 

przyrodniczej. Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej w Starościnie.

 

0,00 25 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna - 25 000,006 121 417,30 6 096 417,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 25 000,00 4 756 579,004 781 579,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 - 25 000,00 205 000,00

230 000,00 - 25 000,00 205 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 297 249,17 3 297 249,17

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 219 288,69219 288,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 550,00 900,00

350,00 550,00 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 100,00 150,00

50,00 100,00 150,00

Id: AEFF0607-C8EF-4176-BC1C-AEF92F8DF812. Podpisany Strona 3

rgocol_1
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�Z�w�i�ˇ�k�s�z�a� �s�i�ˇ� �w�y�d�a�t�k�i� �b�u�d�|�e�t�u� �G�m�i�n�y� �R�z�e�p�i�n� �o�r�a�z� �d�o�k�o�n�u�j�e� �s�i�ˇ� �p�r�z�e�n�i�e�s�i�e�D� �p�o�m�i�ˇ�d�z�y� �d�z�i�a�B�a�m�i�,� �r�o�z�d�z�i�a�B�a�m�i� �i� �p�a�r�a�g�r�a�f�a�m�i��w�y�d�a�t�k�ó�w� �b�u�d�|�e�t�o�w�y�c�h�.��Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �X�X�V�I�I�/�2�0�5�/�2�0�1�7� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �R�z�e�p�i�n�i�e� �z� �d�n�.� �2�0�.�0�1�.�2�0�1�7� �r�.



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 988,69 - 650,00 40 338,69

20 000,00 - 650,00 19 350,00

40 321 198,00 41 180 084,74858 886,74Razem:

Id: AEFF0607-C8EF-4176-BC1C-AEF92F8DF812. Podpisany Strona 4



 

UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę:  858.886,74 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 858.886,74 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 858.886,74 zł w tym: 

 dział 600 rozdział 60016 § 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego o kwotę: 858.886,74  zł 

 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 858.886,74 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 906.676,74 zł w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 650,00 zł w tym: 

 

 dział 900 rozdział 90004 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę:  550,00 zł 

 dział 900 rozdział 90004 § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę:  100,00 zł 

 

1. 2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 906.026,74 zł w tym: 

 

 dział 600 rozdział 60016 § 6058, 6059, 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

„Przebudowa drogi gminnej nr 004507F w miejscowości Starków”. Środki z Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 kwota: 535.007,00  zł. Środki własne Gminy 

do projektu: 305.804,58 zł. Środki własne Gminy (poza projektem) – 40.215,16 zł.  

 dział 630 rozdział 63095 § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Rozwój i 

współdziałanie polsko-brandenburskich ośrodków edukacji przyrodniczej. Budowa Ośrodka 

Edukacji Przyrodniczej w Starościnie o kwotę:  25.000,00 zł 

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 47.790,00 zł w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 47.790,00 zł w tym: 

 

 dział 600 rozdział 60016 § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę:  22.140,00 zł 

 dział 750 rozdział 75023 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę:  25.000,00 zł 

 dział 900 rozdział 90004 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę:  650,00 zł 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 
 
 

 

Id: AEFF0607-C8EF-4176-BC1C-AEF92F8DF812. Podpisany Strona 5




